
1. ทีม
2. ทีม
3. ทีม
4. ทีม

วันท่ี คู่ท่ี เวลา ผลการแข่งขัน

1 09.00 น. VS

2 เป็นต้นไป VS

3 09.00 น. VS

4 เป็นต้นไป VS

5 11.00 น. VS

6 เป็นต้นไป VS

หมายเหตุ  โปรแกรมการแข่งขัน คณะกรรมการจัดการแข่งขันฯ สามารถเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม

เทอร์โบ 
โรงเรียนอินทร์บุรี

โรงเรียนบางระจัน B
โรงเรียนบางระจัน A

โปรแกรมการแข่งขันตะกร้อ อบจ.สิงห์บุรี คัพ คร้ังท่ี 1 ประจ าปี 2567
ระหว่างวันท่ี 10 - 12 สิงหาคม 2567

ณ  สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
รุ่น ประชาชนชายอายุไม่เกิน 17 ปี

จ านวน 4 ทีม (แข่งขันแบบพบกันหมดในสาย)

10 ก.ค. 67

11 ส.ค. 67

12 ส.ค. 67

คู่แข่งขัน

โรงเรียนอินทร์บุรี โรงเรียนบางระจัน A

เทอร์โบ โรงเรียนบางระจัน A

โรงเรียนอินทร์บุรี โรงเรียนบางระจัน B

เทอร์โบ โรงเรียนบางระจัน B

เทอร์โบ โรงเรียนอินทร์บุรี

โรงเรียนบางระจัน B โรงเรียนบางระจัน A


